Concepto

Gasto No Etiquetado
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Gasto Etiquetado
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Total del Resultado de Egresos

Afio 5"

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUE.

Resultados de Egresos - LDF

(PESOS)

Afio 4*!

Afio 3"

814,221,244.07
209,669,856.96
128,446,370.82
268,908,338.88

60,623,780.59
19,426,998.42
101,630,777.19
0
25,515,121.21
0

152,552,550.57
]
1,562,967.14
11,961,483.66

0
13,163,566.55
121,693,630.22
0

4,170,903.00

]

966,773,794.64

685,384,500.00
156,737,386.99
141,234,225.02
238,365,999.99

74,386,000.00
50,475,000.00
24,185,888.00
]

0.00

0

164,815,000.00
3,800,000.00
500,000.00
1,750,000.00

5000000
7,010,239.64
146,754,760.36
0

0.00

0

850,199,500.00

', Los importes corresponden a los egresos totales devengados.
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